[image: image1.emf]

  № 10   от  23.06.2017 года

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ № 11 от 23.06.2017г.
О самообложении граждан сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области об инициативе проведения референдума по вопросу «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Самарской области «О местном референдуме Самарской области», Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Признать вопрос, предлагаемый для вынесения на местный референдум «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог», отвечающим требованиям действующего законодательства.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Виловатое

муниципального района

Богатовский Самарской области                                            А.В. Ильин

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области. Решение  № 11 от 24.02.2010 года. Ответственный за выпуск Городошникова И.А. Телефон 36-643.Тираж 200 экз.. Бесплатно.

12+